
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 243/XXXV/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 07.12.2001 r.

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/147/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 VI 2000r., dot. określenia szczegółowych
zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat za pobyt dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych z terenu
Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. nr 91, poz. 578 z późn. zmianami) oraz
art. 33 k ust. 4 i 7 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 1998 r. nr 64 poz. 414 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Wprowadza się zmiany zasad dotyczących odpłatności za pobyt dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych z
terenu Powiatu Mrągowskiego, zasady te zostały określone wraz z uwzględnieniem zmian w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 sierpnia 2001r.

Załączniki

Uchwała Rady Powiatu Nr 243/XXXV/2001 [38.1 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 243/XXXV/2001 Załącznik Nr 1 [119.3 KiB]

Zmienia
147/XXII/2000


